
KINO CiTY 
 p r o g r a m  ú n o r  2 0 2 3  

 2/2  čt  19.30 Přání k narozeninám  KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 93 min. 

 3/2   pá 17.00 Asterix a Obelix: Říše středu PRO DĚTI 
    FR / 2023 / 112 min. / dab.    

   19.00 Filmový kvíz No. 2 SOUTĚŽ 

    Přihlašování týmu na kino@kdkurim.cz (max 5 os.) 

 4/2   so 17.00 Kocour v botách: Poslední přání  PRO DĚTI 
    USA / 2022 / 101 min. / dab.   

   19.30 Ostrov KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 100 min. / 12+ 

 5/2  ne 17.00 Avatar: The Way of Water (dab.) FANTASY 
    USA / 2022 / 190 min. / dab.  

 8/2  st  14.30 Senior kino: Il Boemo  ŽIVOTOPISNÝ 
    ČR, IT, SR / 2022 / 140 min. / dab. / 12+ / 70,- 

 9/2  čt  19.30 Přání k narozeninám  KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 93 min. 

10/2  pá  19.30 Muž jménem Otto  KOMEDIE 
    USA / 2022 / 126 min. / tit. 

12/2   ne 17.00 Mumie  PRO DĚTI 
    ES / 2022 / 88 min. / dab.   

   19.30 Ostrov KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 100 min. / 12+ 

15/2  st  19.30 Filmový klub: Osm hor DRAMA 
    IT, FR / 2022 / 147 min. / tit. / 12+ 

16/2  čt  19.30 Ostrov KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 100 min. / 12+ 

17/2  pá  19.30 Ant-Man a Wasp: Quantumania AKČNÍ 
    USA / 2022 / 125 min. / dab. / 12+ 

19/2  ne 17.00 Zoubková víla  PRO DĚTI 
    LUX / 2022 / 85 min. / dab.   

   19.30 Muž jménem Otto  KOMEDIE 
    USA / 2022 / 126 min. / tit. 

21/2  út  9.00 Baby kino: Přání k narozeninám KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 93 min. 

    Pro rodiče s dětmi /sál je mírně osvětlen /dětský koutek 

   19.30 Levné úterý: Vánoční příběh KOMEDIE 

    ČR / 2022 / 118 min. / 12+ / 100,- 

23/2  čt  19.30 Děti Nagana  RODINNÝ 
    ČR / 2023  

25/2   so 17.00 Mumie  PRO DĚTI 
    ES / 2022 / 88 min. / dab.   

   19.30 Ant-Man a Wasp: Quantumania AKČNÍ 
    USA / 2022 / 125 min. / dab. / 12+ 

26/2   ne 17.00 Asterix a Obelix: Říše středu  PRO DĚTI 
    FR / 2023 / 112 min. / dab.   

   19.30 Ant-Man a Wasp: Quantumania (tit.)AKČNÍ 
    USA / 2022 / 125 min. / tit. / 12+ 

 

     
 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

 

Asterix a Obelix: Říše středu 
PRO DĚTI 

Píše se rok 50 před Kristem, celá 

Galie je obsazena Římany. Celá? 

Ne, jedna vesnice v Armorice 

pořád odolává římskému 

uchvatiteli. A právě sem přijíždí, 

do nám již známe vesnice, vozík s 

čínskou císařovnou FuYi, která 

požádá Galy o pomoc.  

Ostrov                         KOMEDIE 

Richard (Jiří Langmajer) a Alice 

(Jana Plodková) se na exotické 

dovolené pohádají, protože 

Richard se chce nechat rozvést. 

Odletí předčasně domů, ale 

jejich malý letoun ztroskotá na 

opuštěném ostrově. Trosečníci 

musí začít znovu spolupracovat 

a hledat k sobě cestu zpátky. 

Muž jménem Otto    KOMEDIE 

Předlohou filmu je celosvětový 

knižní bestseller „Muž jménem 

Ove“. Vypráví příběh mrzouta 

Otta Andresona (Tom Hanks), 

který po ztrátě manželky ztratí 

smysl života. Otto je připraven 

všechno ukončit, ale plány mu 

naruší mladá rodina, která se 

nastěhuje do sousedního domu. 

 

Mumie                          PRO DĚTI 

V animované dobrodružném 

filmu se vypravíme do Egypta, 

kde se v útrobách země nachází 

3000 let staré město mumií. 

Princezna Nefer se musí provdat 

za Thuta. Ačkoliv ani jemu se do 

svatby nechce, bude muset na 

svatbu přinést starobylý prsten, 

který mu věnoval faraon. 

Ant-Man a Wasp: Quantumania 
AKČNÍ 

Scott Lang (Paul Rudd) a Hope 

Van Dyne (Evangeline Lilly) spolu 

s Hankem Pymem (Michael 

Douglas) a Janet Van Dyne 

(Michelle Pfeiffer) prozkoumávají 

Quantum Realm a vydávají se na 

dobrodružství, které přesahuje 

hranice toho, co je možné. 

 

Děti Nagana                   RODINNÝ 

Rodinný sportovní film 

připomene divákům atmosféru 

devadesátých let, konkrétně 

roku 1998, kdy čeští hokejisté 

slavili velkolepé vítězství na 

olympijském turnaji století v 

Naganu. Rekvizity, hudba a 

kostýmy vrátí diváky zpět v čase. 

mailto:kino@kdkurim.cz
http://www.kinokurim.cz/

